
44 autobusů Iveco Magelys pro mistrovství
světa v házené
24.01 2017 10:18, Redakce, Nezařazené

Společnost Iveco Bus uspěla v zakázce na dodávku svých zájezdových autobusů pro přepravu týmů právě
probíhajícího mistrovství světa v házené, jež letos hostí Francie (od 10. 1. do 29. 1. 2017). Dopravce Transdev,
který má organizaci provozu coby oficiální partner akce na starosti, převzal od Iveca celkem 44 luxusních
zájezdových autobusů Iveco Magelys.

Mistrovství světa se koná v 8 francouzských městech a o titul nejlepšího týmu zde bojuje 24 států, resp. v této
fázi turnaje již pouze 8 zemí. Přepravu mezi jednotlivými městy, ale i hotely, stadióny, tréninkovými centry atp.
je potřeba u takových akcí zajistit pomocí autobusů. Volba padla na francouzský produkt Iveco Magelys, který
je držitelem titulu Coach of the Year 2016. Autobusy byly vybaveny motory o výkonu 400 koní s objemem 9
litrů.

 

Url: 44 autobusů Iveco Magelys pro mistrovství světa v házené

https://www.cs-dopravak.cz/2017-1-23-44-autobus-iveco-magelys-pro-mistrovstv-svta-v-hzen/

